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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI 
EDUSKUNNALLE LAIKSI METSÄSTYSLAIN MUUTTAMISESTA 
 
Suomen Metsästäjäliiton Satakunnan piiri r.y kiittää mahdollisuudesta lausua 
hallituksen esitysluonnoksesta metsästyslain muuttamiseksi. Metsästäjäliiton 
Satakunnan piiri näkee lainsäädännön muutoksen tärkeänä asiana kohti 
tehokkaampaa, oikeudenmukaisempaa ja ekologisesti kestävämpää 
suurpetopolitiikkaa Suomessa.  
 
Esitämme seuraavia huomioita ja muutostarpeita lakiluonnokseen: 
 
Kiintiömetsästyksen laajentaminen kaikkiin suurpetoihin 

 
Lakiluonnoksessa kiintiömetsästys on rajattu koskemaan ainoastaan sutta. 
Metsästäjäliiton Satakunnan piiri esittää, että kiintiömetsästys ulotetaan myös 
muihin suurpetoihin. Se mahdollistaa tasapainoisemman kannanhoidon, jossa 
eri lajien populaatioita voitaisiin säädellä tarkoituksenmukaisemmalla tavalla. 
Tällä voidaan tukea luonnon biodiversiteetin säilyttämistä, vähentää ihmisten 
ja suurpetojen törmäyksiä ihmisten asuinalueilla ja ylläpitää 
metsästysharrastuksen perintöä. 
 
Kiintiömetsästyksen oikeudellinen ja hallinnollinen selkeys 

 
Lakiluonnoksessa esitetty kiintiömetsästys asetuksella säädettynä estää 
suorat valitukset yksittäisistä poikkeusluvista. Tämä tuo merkittävän 
parannuksen nykytilanteeseen, jossa metsästys perustuu poikkeuslupiin, jotka 
ovat alttiita valituksille ja oikeusprosesseille. Kiintiömetsästyksellä 
vähennetään hallinnollista kuormaa, nopeutetaan toimeenpanoa ja lisätään 
ennakointia.  
 
Suden suojelun viitearvon uudelleenarviointi  
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Maa- ja metsätalousministeriön asettama suden suojelun viitearvo 273 yksilöä 
on Metsästäjäliiton Satakunnan piirin mielestä liian korkea. 
Esitämme suotuisan suojelutason viitearvoksi 165 susiyksilöä. Katsomme 
tämän arvon olevan linjassa kansainvälisen käytännön kanssa. 
 
Suden metsästyskauden aloitusajankohta  
 
Suden metsästyskausi tulisi aloittaa elokuun alusta. Tällä mahdollistettaisiin 
metsästyksen kohdentaminen saman vuoden pentuihin ja useisiin laumoihin, 
jolla voitaisiin lisätä suden ihmisarkuutta, vähentää konflikteja ja totuttaa susia 
välttämään ihmisasutusta. Suden metsästysaika tulisi määrittää ajalle 1.8.–
28.2., jolloin metsästys 1.1.2026 alkaen olisi tämän ajan sisällä. 
 
Yhteenveto 
 
Suomen Metsästäjäliiton Satakunnan piiri r.y katsoo, että lakimuutoksen tulee 
mahdollistaa kannanhoidollinen suurpetojen kiintiömetsästys selkeästi, 
oikeudellisesti perustellusti ja käytännössä toimivasti.  
Vahinko- ja turvallisuusperusteinen poikkeuslupamenettely tulee säilyttää 
rinnakkaisena vaihtoehtona kiintiömetsästykselle. Akuuteissa 
suurpetotilanteissa tulee olla mahdollisuus käyttää poikkeusluvalla sallittuja 
tekniikoita ja apuvälineitä. 
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